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XXVII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 26- - 27-11-2016

Konkurencja 2 Kobiet, 100m dowolny Open
2016-11-26 - 15:00 Szkoła Pływania I SWIM Bartłomiej Bogulski Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

Open

1. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 JUVENIA Wroclaw 56.75 721
2. KANIAK Oliwia 02 JUVENIA Wroclaw 59.76 618
3. WĘGRZYNOWSKA Aleksandra 01 SLASK Wroclaw 1:00.19 605
4. PRZYBYSZ Olga 01 AKWAWIT Leszno 1:00.79 587
5. CIESIUL Karolina 01 WANKAN Legnica 1:01.47 568
6. HELLAK Emilia 03 SLASK Wroclaw 1:02.06 552
7. JANIK Julia 02 TORPEDA Olesnica 1:02.58 538
8. MICHALAK Wiktoria 01 Wlokniarz Kalisz 1:02.66 536
9. FARYNA Patrycja 01 TP Zielona Gora 1:02.79 533

10. BIEGAŁA Klaudia 01 TROJKA Lodz 1:03.25 521
11. JAKUBCZAK Martyna 02 Wlokniarz Kalisz 1:03.34 519
12. DOMŻOL Zuzanna 02 Wlokniarz Kalisz 1:03.60 512
13. SZWABIŃSKA Adrianna 03 TORPEDA Olesnica 1:03.68 510
14. SZEBESCZYK Hanna 01 SLASK Wroclaw 1:04.06 501
15. CICHOWSKA Julia 01 SLASK Wroclaw 1:04.31 496
16. DOPART Marcelina 03 ULKS Kudowa Zdr. 1:04.35 495
17. KACZOR Natalia 01 JUNIOR Kluczbork 1:04.49 491

ŁUCZAK Katarzyna 02 Wlokniarz Kalisz 1:04.49 491
MAIK Julia 03 Wlokniarz Kalisz 1:04.49 491

20. DOPART Martyna 01 ULKS Kudowa Zdr. 1:04.71 486
21. DUTKOWIAK Aleksandra 03 SLASK Wroclaw 1:04.96 481
22. GĄSIOR Oliwia 03 WANKAN Legnica 1:05.10 478
23. MAZIAR Alicja 02 REKIN Swiebodzice 1:05.33 473
24. JARZĄBEK Natalia 01 TROJKA Lodz 1:05.48 469
25. JEZIORNA Julia 01 SLASK Wroclaw 1:05.51 469
26. WĘCLEWSKA Aleksandra 03 SLASK Wroclaw 1:05.52 469
27. ZIOBRO Maja 03 Znicz Koszalin 1:05.89 461
28. JOSEFOVA Michaela 03 PK Hradec Kralove 1:05.92 460
29. MOŻDŻAN Milena 03 WANKAN Legnica 1:05.94 460
30. SZULC Sylwia 02 Znicz Koszalin 1:06.13 456
31. HAJDUK Oliwia 03 ATOL Olesnica 1:06.24 453
32. DESZCZKA Laura 01 TROJKA Lodz 1:06.52 448
33. KANTECKA Julia 03 OCEANIK Ostrzeszow 1:06.53 448
34. SZYMAŃSKA Wiktoria 02 Wlokniarz Kalisz 1:06.58 447
35. POPŁAWSKA Apolonia 02 AKWAWIT Leszno 1:06.60 446
36. SOCZOMSKA Pola 02 JUVENIA Wroclaw 1:06.61 446
37. BŁASZCZYK Weronika 02 JUNIOR Kluczbork 1:07.16 435
38. BLAHOVA Helena 04 LOKO Trutnov 1:07.56 427
39. LIPAVSKA Michaela 01 PK Hradec Kralove 1:07.66 426
40. JONCZYK Alicja 03 Vega Dobrodzien 1:08.05 418
41. KRAKOVA Lucie 03 LOKO Trutnov 1:08.34 413
42. TOTOSZKO Marcelina 02 PIAST Glogow 1:09.40 394
43. WOJNAR Karolina 03 JUVENIA Wroclaw 1:09.93 385
44. SKRZYPIEC Nika 03 JUVENIA Wroclaw 1:10.02 384
45. ADAMCZAK Maria 03 WODNIK Rawicz 1:10.03 384
46. JAGIENIAK Izabella 03 ZRYW Opole 1:10.40 378
47. WOJAKIEWICZ Matylda 03 AZS AWF Wrocław 1:10.54 375
48. JANKOWSKA Emilia 02 Wodnik Police 1:10.91 370
49. HRYNIEWICZ Marcelina 03 PIAST Glogow 1:11.08 367
50. PRUCHNIK Roksana 03 JUVENIA Wroclaw 1:11.52 360
51. LACHOWICZ Karolina 02 BALTI Bielawa 1:12.02 353
52. ALEKSANDROWICZ Nikola 03 KORAL Wroclaw 1:12.55 345
53. PORĘBSKA Paulina 03 BALTI Bielawa 1:12.72 343
54. SOBCZAK Katarzyna 94 START Wroclaw 1:13.57 331 597
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XXVII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 26- - 27-11-2016

Konkurencja 2, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

55. KRAWIEC Laura 03 AZS AWF Wrocław 1:13.61 330
56. BANASZAK Amelia 02 AKWAWIT Leszno 1:13.78 328
57. ŚMIECHOWSKA Maria 03 KORAL Wroclaw 1:15.92 301
58. WNĘCZAK Natalia 02 BALTI Bielawa 1:15.93 301
59. DAROCH Oliwia 02 Gol-Start Czestochowa 1:18.35 274 438
60. OCHTERA Aleksandra 04 Znicz Koszalin 1:19.10 266 426
61. KACIK Nikola 01 START Gdansk 1:26.44 204 446
62. JAKONIUK Julia 05 START Wroclaw 1:28.67 189 302

DYSKW. ŁAWNICZAK Karolina 03 AKWAWIT Leszno

IPS - HANDICAP

1. SOBCZAK Katarzyna 94 START Wroclaw 1:13.57 331 597
2. KACIK Nikola 01 START Gdansk 1:26.44 204 446
3. DAROCH Oliwia 02 Gol-Start Czestochowa 1:18.35 274 438
4. OCHTERA Aleksandra 04 Znicz Koszalin 1:19.10 266 426
5. JAKONIUK Julia 05 START Wroclaw 1:28.67 189 302

13 - 15 lat

1. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 JUVENIA Wroclaw 56.75 721
2. KANIAK Oliwia 02 JUVENIA Wroclaw 59.76 618
3. WĘGRZYNOWSKA Aleksandra 01 SLASK Wroclaw 1:00.19 605
4. PRZYBYSZ Olga 01 AKWAWIT Leszno 1:00.79 587
5. CIESIUL Karolina 01 WANKAN Legnica 1:01.47 568
6. HELLAK Emilia 03 SLASK Wroclaw 1:02.06 552
7. JANIK Julia 02 TORPEDA Olesnica 1:02.58 538
8. MICHALAK Wiktoria 01 Wlokniarz Kalisz 1:02.66 536
9. FARYNA Patrycja 01 TP Zielona Gora 1:02.79 533

10. BIEGAŁA Klaudia 01 TROJKA Lodz 1:03.25 521
11. JAKUBCZAK Martyna 02 Wlokniarz Kalisz 1:03.34 519
12. DOMŻOL Zuzanna 02 Wlokniarz Kalisz 1:03.60 512
13. SZWABIŃSKA Adrianna 03 TORPEDA Olesnica 1:03.68 510
14. SZEBESCZYK Hanna 01 SLASK Wroclaw 1:04.06 501
15. CICHOWSKA Julia 01 SLASK Wroclaw 1:04.31 496
16. DOPART Marcelina 03 ULKS Kudowa Zdr. 1:04.35 495
17. KACZOR Natalia 01 JUNIOR Kluczbork 1:04.49 491

ŁUCZAK Katarzyna 02 Wlokniarz Kalisz 1:04.49 491
MAIK Julia 03 Wlokniarz Kalisz 1:04.49 491

20. DOPART Martyna 01 ULKS Kudowa Zdr. 1:04.71 486
21. DUTKOWIAK Aleksandra 03 SLASK Wroclaw 1:04.96 481
22. GĄSIOR Oliwia 03 WANKAN Legnica 1:05.10 478
23. MAZIAR Alicja 02 REKIN Swiebodzice 1:05.33 473
24. JARZĄBEK Natalia 01 TROJKA Lodz 1:05.48 469

JEZIORNA Julia 01 SLASK Wroclaw 1:05.51 469
WĘCLEWSKA Aleksandra 03 SLASK Wroclaw 1:05.52 469

27. ZIOBRO Maja 03 Znicz Koszalin 1:05.89 461
28. JOSEFOVA Michaela 03 PK Hradec Kralove 1:05.92 460

MOŻDŻAN Milena 03 WANKAN Legnica 1:05.94 460
30. SZULC Sylwia 02 Znicz Koszalin 1:06.13 456
31. HAJDUK Oliwia 03 ATOL Olesnica 1:06.24 453
32. DESZCZKA Laura 01 TROJKA Lodz 1:06.52 448

KANTECKA Julia 03 OCEANIK Ostrzeszow 1:06.53 448
34. SZYMAŃSKA Wiktoria 02 Wlokniarz Kalisz 1:06.58 447
35. POPŁAWSKA Apolonia 02 AKWAWIT Leszno 1:06.60 446

SOCZOMSKA Pola 02 JUVENIA Wroclaw 1:06.61 446
37. BŁASZCZYK Weronika 02 JUNIOR Kluczbork 1:07.16 435
38. LIPAVSKA Michaela 01 PK Hradec Kralove 1:07.66 426



Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to Polish Swimming Federation 2016-11-28 13:03 - Strona 3

XXVII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 26- - 27-11-2016

Konkurencja 2, Dziewcząt, 100m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

39. JONCZYK Alicja 03 Vega Dobrodzien 1:08.05 418
40. KRAKOVA Lucie 03 LOKO Trutnov 1:08.34 413
41. TOTOSZKO Marcelina 02 PIAST Glogow 1:09.40 394
42. WOJNAR Karolina 03 JUVENIA Wroclaw 1:09.93 385
43. SKRZYPIEC Nika 03 JUVENIA Wroclaw 1:10.02 384

ADAMCZAK Maria 03 WODNIK Rawicz 1:10.03 384
45. JAGIENIAK Izabella 03 ZRYW Opole 1:10.40 378
46. WOJAKIEWICZ Matylda 03 AZS AWF Wrocław 1:10.54 375
47. JANKOWSKA Emilia 02 Wodnik Police 1:10.91 370
48. HRYNIEWICZ Marcelina 03 PIAST Glogow 1:11.08 367
49. PRUCHNIK Roksana 03 JUVENIA Wroclaw 1:11.52 360
50. LACHOWICZ Karolina 02 BALTI Bielawa 1:12.02 353
51. ALEKSANDROWICZ Nikola 03 KORAL Wroclaw 1:12.55 345
52. PORĘBSKA Paulina 03 BALTI Bielawa 1:12.72 343
53. KRAWIEC Laura 03 AZS AWF Wrocław 1:13.61 330
54. BANASZAK Amelia 02 AKWAWIT Leszno 1:13.78 328
55. ŚMIECHOWSKA Maria 03 KORAL Wroclaw 1:15.92 301

WNĘCZAK Natalia 02 BALTI Bielawa 1:15.93 301
57. DAROCH Oliwia 02 Gol-Start Czestochowa 1:18.35 274 438
58. KACIK Nikola 01 START Gdansk 1:26.44 204 446

DYSKW. ŁAWNICZAK Karolina 03 AKWAWIT Leszno

15 lat

1. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 JUVENIA Wroclaw 56.75 721
2. WĘGRZYNOWSKA Aleksandra 01 SLASK Wroclaw 1:00.19 605
3. PRZYBYSZ Olga 01 AKWAWIT Leszno 1:00.79 587
4. CIESIUL Karolina 01 WANKAN Legnica 1:01.47 568
5. MICHALAK Wiktoria 01 Wlokniarz Kalisz 1:02.66 536
6. FARYNA Patrycja 01 TP Zielona Gora 1:02.79 533
7. BIEGAŁA Klaudia 01 TROJKA Lodz 1:03.25 521
8. SZEBESCZYK Hanna 01 SLASK Wroclaw 1:04.06 501
9. CICHOWSKA Julia 01 SLASK Wroclaw 1:04.31 496

10. KACZOR Natalia 01 JUNIOR Kluczbork 1:04.49 491
11. DOPART Martyna 01 ULKS Kudowa Zdr. 1:04.71 486
12. JARZĄBEK Natalia 01 TROJKA Lodz 1:05.48 469
13. JEZIORNA Julia 01 SLASK Wroclaw 1:05.51 469
14. DESZCZKA Laura 01 TROJKA Lodz 1:06.52 448
15. LIPAVSKA Michaela 01 PK Hradec Kralove 1:07.66 426
16. KACIK Nikola 01 START Gdansk 1:26.44 204 446

14 lat

1. KANIAK Oliwia 02 JUVENIA Wroclaw 59.76 618
2. JANIK Julia 02 TORPEDA Olesnica 1:02.58 538
3. JAKUBCZAK Martyna 02 Wlokniarz Kalisz 1:03.34 519
4. DOMŻOL Zuzanna 02 Wlokniarz Kalisz 1:03.60 512
5. ŁUCZAK Katarzyna 02 Wlokniarz Kalisz 1:04.49 491
6. MAZIAR Alicja 02 REKIN Swiebodzice 1:05.33 473
7. SZULC Sylwia 02 Znicz Koszalin 1:06.13 456
8. SZYMAŃSKA Wiktoria 02 Wlokniarz Kalisz 1:06.58 447
9. POPŁAWSKA Apolonia 02 AKWAWIT Leszno 1:06.60 446

10. SOCZOMSKA Pola 02 JUVENIA Wroclaw 1:06.61 446
11. BŁASZCZYK Weronika 02 JUNIOR Kluczbork 1:07.16 435
12. TOTOSZKO Marcelina 02 PIAST Glogow 1:09.40 394
13. JANKOWSKA Emilia 02 Wodnik Police 1:10.91 370
14. LACHOWICZ Karolina 02 BALTI Bielawa 1:12.02 353
15. BANASZAK Amelia 02 AKWAWIT Leszno 1:13.78 328
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XXVII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 26- - 27-11-2016

Konkurencja 2, Dziewcząt, 100m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

16. WNĘCZAK Natalia 02 BALTI Bielawa 1:15.93 301
17. DAROCH Oliwia 02 Gol-Start Czestochowa 1:18.35 274 438

13 lat

1. HELLAK Emilia 03 SLASK Wroclaw 1:02.06 552
2. SZWABIŃSKA Adrianna 03 TORPEDA Olesnica 1:03.68 510
3. DOPART Marcelina 03 ULKS Kudowa Zdr. 1:04.35 495
4. MAIK Julia 03 Wlokniarz Kalisz 1:04.49 491
5. DUTKOWIAK Aleksandra 03 SLASK Wroclaw 1:04.96 481
6. GĄSIOR Oliwia 03 WANKAN Legnica 1:05.10 478
7. WĘCLEWSKA Aleksandra 03 SLASK Wroclaw 1:05.52 469
8. ZIOBRO Maja 03 Znicz Koszalin 1:05.89 461
9. JOSEFOVA Michaela 03 PK Hradec Kralove 1:05.92 460

10. MOŻDŻAN Milena 03 WANKAN Legnica 1:05.94 460
11. HAJDUK Oliwia 03 ATOL Olesnica 1:06.24 453
12. KANTECKA Julia 03 OCEANIK Ostrzeszow 1:06.53 448
13. JONCZYK Alicja 03 Vega Dobrodzien 1:08.05 418
14. KRAKOVA Lucie 03 LOKO Trutnov 1:08.34 413
15. WOJNAR Karolina 03 JUVENIA Wroclaw 1:09.93 385
16. SKRZYPIEC Nika 03 JUVENIA Wroclaw 1:10.02 384
17. ADAMCZAK Maria 03 WODNIK Rawicz 1:10.03 384
18. JAGIENIAK Izabella 03 ZRYW Opole 1:10.40 378
19. WOJAKIEWICZ Matylda 03 AZS AWF Wrocław 1:10.54 375
20. HRYNIEWICZ Marcelina 03 PIAST Glogow 1:11.08 367
21. PRUCHNIK Roksana 03 JUVENIA Wroclaw 1:11.52 360
22. ALEKSANDROWICZ Nikola 03 KORAL Wroclaw 1:12.55 345
23. PORĘBSKA Paulina 03 BALTI Bielawa 1:12.72 343
24. KRAWIEC Laura 03 AZS AWF Wrocław 1:13.61 330
25. ŚMIECHOWSKA Maria 03 KORAL Wroclaw 1:15.92 301

DYSKW. ŁAWNICZAK Karolina 03 AKWAWIT Leszno

PK MUCHA Karolina 99 Wodnik Srem 1:01.36 571
PK KRUPA Milena 04 AZS AWF Wrocław 1:04.07 501


